NR

Nominativo /

denominazione

BERTOGLIO
FRANCESCA

Descrizione incarico

INCARICO DI PROJECT MANAGEMENT DEL
PROGETTO DI CAPITALE DELLA CULTURA
2023 CON RIFERIMENTO ALLA SOLA PARTE
RELATIVA AL COMUNE DI BRESCIA

Inizio

incarico

1.2.2022

Fine
incarico

31/01/2024

135.425,00 €

Importo

Importo
complessiva
mente
erogato
135.425,00 €

16

MOROTTI GIORGIO

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE PER LA
PROSECUZIONE DEL GIUDIZIO DINANZI
ALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA
REGIONALE DELLA LOMBARDIA - SEZ. DI
BRESCIA - CONTRO LA SOCIETA' METRO
ITALIA CASH AND CARRY SPA PER LA
RIFORMA DELLA SENTENZA N. 67/2022
EMESSA DALLA COMMISSIONE
TRIBUTARIA PROVINCIALE DI BRESCIA

6.4.2022

7.797,27 €

17

SANZENI ALEX

INCARICO DI CONSULENTE TECNICO DI
PARTE NEL RICORSO N. 2468/2022 PER
ACCERTAMENTO TECNICO PREVENTIVO
EX ARTT. 696 E 696 BIS CPC PROMOSSO
DAL SIG. C.A. ED ALTRI AVANTI AL
TRIBUNALE DI BRESCIA

29.4.2022

13/06/2024

3.172,00 €

3.172,00 €

18

SALVADORI SILVANA

INCARICO PER ATTIVITA' DI SUPPORTO
ALL'UFFICIO STAMPA E AL SERVIZIO
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

23.5.2022

31/12/2023

50.836,00 €

50.833,92 €

23

ROSSINI NICOLA

ATTIVITA" DI SUPPORTO  TECNICO
FINALIZZATA ALLA VALUTAZIONE DEGLI
ASPETTI INGEGNERISTICI E STRUTTURALI
RELATIVI Al PROGETTI DI DEPOSITO IN
ZONA SISMICA 2- ISTRUTTORIA FORMALE
E CLASSIFICAZIONE CATEGORIA OPERA E
COSTRUZIONE, ALL. H DELLA DGR N.
X/5001/2016

31.5.2022

10/07/2023

23.712,00 €

23.596,89 €




26

MALTONI ANDREA

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO
DEL RICORSO N. 14674/2022 PROMOSSO
AVANTI LA CORTE DI CASSAZIONE
DALL'AVVOCATURA DELLO STATO, PER
CONTO DEI MINISTERI DELLINTERNO E
DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVVERSO LA
SENTENZA DELLA CORTE D'APPELLO DI
BRESCIA N. 1598/2021

13.7.2022

26/02/2024

7.295,60 €

7.295,60 €

27

STUDIO LEGALE
BONURA FONDERICO

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO
DEL RICORSO N. 14674/2022 PROMOSSO
AVANTI LA CORTE DI CASSAZIONE
DALL'AVVOCATURA DELLO STATO, PER
CONTO DEI MINISTERI DELLINTERNO E
DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVVERSO LA
SENTENZA DELLA CORTE D'APPELLO DI
BRESCIA N. 1598/2021

13.7.2022

23/03/2024

15.091,20 €

15.091,20 €

28

MOROTTI GIORGIO

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE DINANZ| ALLE
COMMISSIONI TRIBUTARIE NEL RICORSO
PRESENTATO DALLA METRO CASH &
CARRY SPA AVVERSO AVVISO DI
PAGAMENTO TARI ANNO 2022

18.7.2022

9.406,53 €

5.348,57 €

29

MORANDI MAURO

SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO ALLE
FUNZIONI IN MATERIA SISMICA DELEGATE
DA REGIONE LOMBARDIA Al COMUNI

21.7.2022

05/12/2024

25.376,00 €

25.350,62 €

31

NEGRINI GIORGIO

SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO ALLE
FUNZIONI IN MATERIA SISMICA DELEGATE
DA REGIONE LOMBARDIA Al COMUNI

5.8.2022

13/12/2024

19.032,00 €

19.031,99 €

47

MENEGHINI MARIA
ROSARIA

ATTIVITA' DI SUPPORTO  TECNICO
SPECIALISTICO FINALIZZATA AL RILASCIO
DELLE AUTORIZZAZIONI E ALL'ATTIVITA" DI
CONTROLLO IN MATRIA DI OPER O DI
COSTRUZIONI E VIGILANZA IN ZONE
SISMICHE

30.8.2022

30/04/2023

6.444,50 €

6.444,49 €




49

AGENZIA PER
L'ENERGIA E LO
SVILUPPO
SOSTENIBILE

REALIZZAZIONE DI UN MASTERPLAN PER
LO SVILUPPO DI PROGETTI DESTINATI
ALL'AUTOCONSUMO MULTISITO E
ALL'ATTIVAZIONE DI COMUNITA'
ENERGETICHE

14.9

21/03/2024

36.600,00 €

36.600,00 €

50

GABRIELLI
FRANCESCO

ATTIVITA' DI SUPPORTO  TECNICO
SPECIALISTICO FINALIZZATA AL RILASCIO
DELLE AUTORIZZAZIONI E ALL'ATTIVITA' DI
CONTROLLO IN MATRIA DI OPERE O DI
COSTRUZIONI E VIGILANZA IN ZONE
SISMICHE

1.1.2023

30/12/2024

19.032,00 €

18.917,80 €

51

FERRARI MARCO

ATTIVITA' DI SUPPORTO  TECNICO
SPECIALISTICO FINALIZZATA AL RILASCIO
DELLE AUTORIZZAZIONI E ALL'ATTIVITA' DI
CONTROLLO IN MATRIA DI OPER O DI
COSTRUZIONI E VIGILANZA IN ZONE
SISMICHE

1.1.2023

31/05/2025

25.376,00 €

24.805,04 €

53

BONARDI PIETRO

PATROCINIO E RAPPRESENTANZA LEGALE
FINALIZZATO ALL'IMPUGNAZIONE, AVANTI
LA CORTE D'APPELLO DI BRESCIA - SEZ.
LAVORO - DELLA SENTENZA N. 57/2022
DEL TRIBUNALE DI BRESCIA - SEZ
LAVORO

13.10.2022

21/02/2023

16.334,09 €

16.257,96 €

54

ACG AUDITING &
CONSULTING GROUP

INCARICO DI REVISORE CONTABILE PER
LE VERIFICHE AMMINISTRATIVE,
FINANZIARIE, TECNICHE E MATERIALI
DELLE SPESE SOSTENUTE PER
L'ATTUAZIONE DELLE INTEGRAZIONI ANNO
2022 PER "EMERGENZA AFGHANISTAN" E
"EMERGENZA UCRAINA" DEL PROGETTO

CAIL"DDECOAIA ADTIONL A O

24.10.2022

06/06/2023

1.707,00 €

1.707,00 €

55

RUFFINI RENATO

INCARICO DI COMPONENTE UNICO DEL

NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI

BRESCIA

1.1.2023

31/12/2023

12.000,00 €

11.999,96 €




56 |BALLERINIMAURO [INCARICO DI CODIFESA E[8.11.2022 3.647,80 € 3.647,80 €
RAPPRESENTANZA LEGALE NELLA CAUSA
N. 8908/2022 R.G. PROMOSSA AVANTI AL
TRIBUNALE 06/11/2025
57 |SANTINI MARIO ATTIVITA" ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|6.12.2022 6.276,90 € 5.145,00 €
TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA
LEGGE N. 10/1991 16/06/2023
58 |MORARI INCARICO DI COMMISSARIO IN[5.12.2022 1.804,00 € 1.803,00 €
ALESSANDRO COMMISSIONE ESAMINATRICE DI
OONIOCCAODOCA DLIDDL IO 30/03/2023
59 |ANTONIOLI ATTIVITA' ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|6.12.2022 6.276,90 € 5.075,20 €
ROBERTO TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA
LEGGE N. 10/1991 08/02/2024
60 |MINERVA LUCA ATTIVITA" ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|6.12.2022 6.276,90 € 6.096,58 €
TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA
LEGGE N. 10/1991 17/05/2023
61 |PETTENON ATTIVITA" ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|6.12.2022 6.276,90 € 5.905,41 €
MANUELE TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA 20/12/2023
62 |KALDAS KHELA INCARICO PER LA PROGETTAZIONE E[6.12.2022 43.472,00 € 9.809,00 €
KALDAS MIRIAM REALIZZAZIONE DI UN PIANO DI
COMUNICAZIONE PER LA
VALORIZZAZIONE DEL  PATRIMONIO
CULTURALE NAUTRALISTICO DEL MUSEO
DI SCIENZE 31/12/2024
63 |RIBONI MASSIMO ATTIVITA' ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|7.12.2022 6.276,90 € 4.722,00 €
TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA
LEGGE N. 10/1991 23/05/2023
64 |TERRAVECCHIA ATTIVITA" ISPETTIVA SUGLI IMPIANTI|7.12.2022 6.276,90 € 4.902,00 €
GIROLAMO TERMICI Al SENSI DELL'ART. 31 DELLA
LEGGE N. 10/1991 22/06/2023
65 |BERGOMI GIUSEPPE [INCARICO FINALIZZATO ALLA IDEAZIONE E[29.12.2022 38.000,00 € 38.000,00 €
REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO IN
MEMORIA DELLE VITTIME DEL COVID-19
PRESSO IL CIMITERO VANTINIANO 24/04/2023




